
Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

przedszkole 
(1 tydzień, tj. 15 godz.)

dr Małgorzata Bilewicz
m.bilewicz@uwb.edu.pl 

szkoła 
(1 tydzień, tj. 15 godz.)

mgr Adam Naruszewicz
a.naruszewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok V

75
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w przedszkolu)
semestr letni

 25.02.2026 – 10.03.2026
miejsce odbycia praktyk 

wg programu
mgr Magdalena Bartoszewicz- Sieńko
magdalena.bartoszewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok V

75
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w szkole)
semestr letni

11.03.2026 – 24.03.2026
miejsce odbycia praktyk 

wg programu

mgr Marta Makarewicz
m.makarewicz@uwb.edu.pl 
dr Katarzyna Nadachewicz

k.nadachewicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 
rok I

26
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 
moduł 1,2)

semestr letni 
08.06.2026 – 19.06.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

mgr Agnieszka Jurkiewicz
a.jurkiewicz@uwb.edu.pl

PEDAGOGIKA SPECJALNA 
rok II

22
3 tygodnie, tj. 60 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 
moduł 3)

semestr letni 
 25.02.2026 – 17.03.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

dr Dorota Otapowicz
d.otapowicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 
rok III

16
6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 
moduł 4)

semestr letni 
11.05.2026 – 19.06.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

dr Dorota Otapowicz
d.otapowicz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA SPECJALNA 
rok V

25
6 tygodni, tj. 120 godz. 

(praktyka-klinika metodyczna 
moduł 5,6)

semestr letni 
25.02.2026 – 07.04.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

dr Dorota Wyrzykowska - Koda
d.koda@uwb.edu.pl

studia stacjonarne   jednolite magisterskie   

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok II

87
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka 
ogólnopedagogiczna)

semestr letni
08.06.2026 – 19.06.2026



Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok II

40 2 tygodnie, tj. 30 godz.
semestr letni 

08.06.2026 – 19.06.2026
placówki opiekuńczo-

wychowawcze
mgr Agnieszka Sołbut
a.solbut@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 
rok II

48 2 tygodnie, tj. 30 godz.
semestr letni 

08.06.2026 – 19.06.2026
placówki oświatowe mgr Piotr Wiecławski

p.wieclawski@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok III

36
6 tygodni, tj. 120 godz. 
(praktyka zawodowa)

semestr letni 
25.02.2026 – 07.04.2026

placówki opiekuńczo-
wychowawcze

dr Edyta Bałakier
e.balakier@uwb.edu.pl 
mgr Urszula Namiotko

u.namiotko@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 
rok III

52
6 tygodni, tj. 120 godz. 
(praktyka zawodowa)

semestr letni 
25.02.2026 – 07.04.2026

placówki oświatowe

dr Anna Chańko - Kraszewska
a.chanko@uwb.edu.pl 

dr Aleksandra Lewandowska
a.lewandowska@uwb.edu.pl 

Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok I

16
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2025 – 19.06.2026

placówki opiekuńczo-
wychowawcze

mgr Izabela Waszkiewicz
i.waszkiewicz@uwb.edu.pl

TWÓRCZA RESOCJALIZACJA Z 
ARTETERAPIĄ
rok I

8
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2025 – 19.06.2026 placówki oświatowe dr Emilia Żyłkiewicz - Płońska

e.zylkiewicz-plonska@uwb.edu.pl 

studia stacjonarne  I stopnia  

studia stacjonarne  II stopnia  



Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

przedszkole 
(1 tydzień, tj. 15 godz.)

mgr Agnieszka Laskowska
a.laskowska@uwb.edu.pl 

szkoła 
(1 tydzień, tj. 15 godz.)

mgr Sandra Kadłubowska
s.kadlubowska@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok V

59
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w przedszkolu)
01.10.2025 – 19.06.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

dr  hab. Elżbieta Jaszczyszyn, prof. UwB
e.jaszczyszyn@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok V

59
2 tygodnie, tj. 30 godz. 

(praktyka ciągła w szkole)
01.10.2025 – 19.06.2026

miejsce odbycia praktyk 
wg programu

dr Jolanta Szada - Borzyszkowska
j.szada@uwb.edu.pl

Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok II

28 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2025 – 19.06.2026
placówki opiekuńczo-

wychowawcze
mgr Agnieszka Sołbut
a.solbut@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA 
rok II

18 2 tygodnie, tj. 30 godz. 01.10.2025 – 19.06.2026 placówki oświatowe mgr Natalia Głódź
n.glodz@uwb.edu.pl 

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok III

27
6 tygodni, tj. 120 godz. 
(praktyka zawodowa)

01.10.2025 – 19.06.2026
placówki opiekuńczo-

wychowawcze
dr hab. Anna Młynarczuk - Sokołowska, prof. UwB

a.mlynarczuk-sokolowska@uwb.edu.pl

PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA
rok III

27
6 tygodni, tj. 120 godz. 
(praktyka zawodowa)

01.10.2025 – 19.06.2026 placówki oświatowe mgr Anna Łukasiak
a.lukasiak@uwb.edu.pl

Kierunek Liczba 
studentów

Czas trwania praktyki Termin odbycia praktyki Miejsce odbycia praktyki Opiekun praktyk z uczelni

PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA 
rok I

14
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2025 – 19.06.2026

placówki opiekuńczo-
wychowawcze

mgr Marika Szulborska
m.szulborska@uwb.edu.pl 

TWÓRCZA RESOCJALIZACJA Z 
ARTETERAPIĄ
rok I

8
150 godz. (praktyka 

zawodowa)
01.10.2025 – 19.06.2026 placówki oświatowe dr Emilia Żyłkiewicz - Płońska

e.zylkiewicz-plonska@uwb.edu.pl 

studia niestacjonarne  II stopnia  

studia niestacjonarne  I stopnia

PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I 
WCZESNOSZKOLNA 
rok II

51 01.10.2025 – 19.06.2026
2 tygodnie, tj. 30 godz.  

(praktyka 
ogólnopedagogiczna)

studia niestacjonarne  jednolite magisterskie 


